TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ TỔNG HỢP DẦU KHÍ

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ

PHÂN PHỐI TỔNG HỢP DẦU KHÍ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   72/CV-PSD Tp.HCM, ngày 15 tháng 04  năm 2024

THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - - Uỷ Ban chứng khoán Nhà nước

 - - Sở Giao dịch chứng khoán

-

Căn cứ theo Nghị quyết số 01/NQ-PSD-ĐHĐCĐ của Đại hội đồng cổ đông ngày

12/04/2024, Nghị quyết số 05/NQ-PSD-HĐQT của Hội đồng quản trị ngày 12/04/2024,

Quyết định số 02/QĐ-PSD-BKS ngày 12/04/2024 chúng tôi trân trọng thông báo việc

thay đổi nhân sự Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát của Công ty cổ phần Dịch vụ phân

phối tổng hợp Dầu Khí như sau:

 Miễn nhiệm:

1.1 Ông Nguyễn Đức Minh

Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị

Ngày bắt đầu có hiệu lực: 12/04/2024

1.2. Miễn nhiệm Ông Trần Quang Huy

Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát

Ngày bắt đầu có hiệu lực: 12/04/2024

2. Bầu:

2.1 Ông Trần Quang Huy

 Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Thành viên kiêm Chủ tịch HĐQT

Ngày bắt đầu có hiệu lực: 12/04/2024

2.2 Ông Lê Minh Kha

 Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Thành viên kiêm Trưởng Ban Kiểm soát

Ngày bắt đầu có hiệu lực: 12/04/2024

Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết của ĐHĐCĐ;

- Nghị quyết của HĐQT; BKS

- Bản cung cấp thông tin.

		2024-04-16T17:41:10+0700
	Phan Hải Âu